AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Nº 41/2025

DATA DA SESSÃO
03/12/2025

Objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO, PINTURA E INSTALAÇÃO DE
GRADE DE SEGURANÇA NO IMÓVEL DO ABRIGO INSTITUCIONAL REGIONALIZADO - POLO
PARAÍSO DO NORTE/PR
Valor Estimado
R$4.749,36 (Quatro mil, setecentos e quarenta e nove reais e trinta e seis centavos).
HORÁRIO DA FASE DE LANCES Instrumento

Contratual
Julgamento Regime de

Execução
Horário das 08h01min às 10h01min CONTRATO Menor Preço
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
Requisitos básicos
- Certidão Simplificada;
- Ato constitutivo ou documento semelhante;

[...]

quarta-feira, 19 de novembro de 2025
VALOR TOTAL :

PRAZO DE VIGÊNCIA:  20 Novembro 2025
Santo Antônio do Caiuá (PR), quarta-feira, 26 de novembro de 2025.

CONTRATANTE :PREFEITURA MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DO CAIUÁ
CONTRATADA : NORTE SUL SERVICOS DE SAUDE LTDA

(cento e noventa e um mil, duzentos e oitenta reais)R$191.280,00

Recurso: 07.004.10.302.0019.2035.3.3.90.39.00 - 237

07.004.10.302.0019.2035.3.3.90.39.00 - 237

Av. São João do Caiuá, 415 , CEP 87730-00
 Telefone (44) 3443-1224

CNPJ: 75.483.230/0001-58 - http://www.pmsac.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ
CAMARA MUNICIPAL ALTO PARANA

[...]

02.001.04.122.0002.2.001.3.3.90.32.00.00. - 1000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO 
GRATUITA

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: CESTA BASICA MINIMERCADO DO LUIZ - LTDA - CNPJ/CPF: 51.842.982/0001-08

LOTE 1
Valor Total do Lote: 6.300,00 (seis mil e trezentos reais)

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 
Unit.

Valor 
Total

1 Kits Natalinos contendo: 01 (um) 
Panettone com gotas de chocolate, 
mínimo de 400g: Ingredientes 
farinha de trigo enriquecida com 
ferro e ácido fólico, gotas de 
chocolate, gordura vegetal, açúcar,

[...]

(Secretaria de 
Ass. Social). Devendo os mesmos 
ser embalados em sacos plásticos 
transparentes de boa qualidade e 
amarrados com fitas coloridas. 
Entregue na Secretaria Municipal 
de Ass. Social de acordo com os 
seus quantitativos.

LOTE 2
Valor Total do Lote: 1.089,00 (um mil e oitenta e nove reais)

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 
Unit.

Valor Total

1 Kits natalinos contendo: 01 (um) 
Mini Panettone com gotas de 
chocolate, mínimo de 80g: 
Ingredientes farinha de trigo 
enriquecida com ferro e ácido 
fólico, gotas de chocolate, gordura

[...]

(Secretaria de Ass. Social). 
Devendo os mesmos ser embalados 
em sacos plásticos transparentes de 
boa qualidade e amarrados com 
fitas coloridas. Entregue na 
Secretaria Municipal de Ass. Social 
de acordo com os seus 
quantitativos.

LOTE 3
Valor Total do Lote: 17.150,00 (dezessete mil, cento e cinquenta reais)

Item Especificação Marca Unidade Quant. Valor 
Unit.

Valor Total

1 Kits natalinos contendo: 01 (um) 
Panettone com gotas de chocolate, 
mínimo de 400g: Ingredientes 
farinha de trigo enriquecida com 
ferro e ácido fólico, gotas de 
chocolate, gordura vegetal, açúcar,